
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX-TRAVAIL-PATRIE

DECISION fi: 1 4 0 - • ~110CI 2022
Portant publication de~ _u concours d'entrée dans les
écoles de formation des personnels Sanitaires, des 27 et 28 août 2022,
pour le compte de l'année académique 2022-2023

Vu
Vu

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu

la Constitution ;
le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des Personnels
Sanitaires; ; ,
le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des
PUblique;
le Décret na2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié
décret na2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du Gouvernement; ,
le Décret na2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé PL!bgùe;
le Décret na2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement;
le Communiqué Radio Presse naD13-134/CRP/MINSANTE/CAB du 13 mai 2022 Rb'h
d'entrée au sein des établissements publics et privés de formation des per .4,,";fP

Ministère de la Santé; ,

., nt du concours
s agréés par le

Vu

Vu
Vu
Vu

DECIDE: .<,A"",,,:,
,:;"S:"",,~ "''''';~'''·~'·~~~~~...~î;·

Article 1er, - Les candidats au concours d'entrée dans les écoles deJorQ1a~io,J\3jespersonnels sanitaires, des 27 et
28 août 2022, pour le compte de l'année académi8}\~;;:2Q??/?J)f3 sont, sous réserve des conditions
d'admission, déclarés définitivement admis et répartj~.;fd;9ns":I~?'filières, par ordre alphabétique, ainsi qu'il
suit: ' 0

Filière:

Région: ADAMAOUA

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE
NGAOUNDERE

BGOU~)NASSIR
.•.-~~~

DAMA ODILE~-~.~.~
ÂïSSATOU MALIKI

ASMA ASSOUMAHOU MANDJOU

ATTA ORANGAI MARTHE

BAHANE CATHERINE

BAIBIGUE DONA MYRIAM
BAIDATOU

22ASC-0035 BEBE GABDO AISSATOU

22ASC-0967 BELLA HIMI JUDAS

11 22ASC-0926 BELLO OUMATE

12 22ASC-0949 BELMO SALOMON

13 22ASC-0682 BELOKO DAPIA

2 10/05/1995 à BATOURE

02/11/1999 à RIBAO

04/12/2000 à DENG DENG

01/01/1997 à MANGLE-TIBATI

01/03/1998 à YAGOUA

17/07/1998 à MAROUA

26/10/2001 à GAROUA-BOULAI

01/05/2004 à NGAOUNDERE

04/03/1997 à NGAOUNDERE

3

4
5

14

15

22ASC-1048 BENTOU DINGBE JACQUIE

22ASC-1020 BIMARVA ADAMA

01/01/19

30/05/19

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



Filière: SAGE-FEMMES 1 MAïEUTICIENS

Région: ADAMAOUA

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE
NGAOUNDERE

2 221DESF-0023 ANA FLORENCE

3 221DESF-0007 ANGAYAANNE

4 221DESF-0024 ASTA ROSALINE

5 221DESF-0008 CELESTINE ADAMOU

6 221DESF-0015 DAMASSIA DAYBAYANSOU APOLINE

7 221DESF-0998 DJONYANG ALBERT

8 221DESF-0627 DOUMTALAKE

9 221DESF-0680 FADIMATOU AZOUMI

10 221DESF-0009 FIEBE MIREILLE 2/1999 à DJIDOMA

11 22IDESF-0016 FIRIDA ANNE CHELSEA 07/11/1998 à YAGOUA

12 221DESF-0996 FRAIDA ORE LI TAYLOR 11/03/1998 à PETTE

13 221DESF-0010 GABHIBE GAPELBE 10/04/1998 à MAROUA

14 221DESF-0011 HAOUA-OU lORI 29/06/2002 à GAZAWA

15 221DESF-0017 HASSANATOU 20/07/1996 à YAGOUA

16 221DESF-0018 15/08/1999 à SIRAK

17 221DESF-0019 18/03/1999 à DOUKOULA

18 221DESF-0004 U 20/10/2002 à BOUNGA

19 221DESF-0005 SE RAISSA 10/08/1997 à AS SALA 1

20 221DESF-0020 o CHANTAL 20/05/1999 à CSI DE DATCHEKA
21 1BOUBA MERVEILLE SAMANTA 05/01/2004 à BAFOUSSAM

22 PADAMA ANTOINETTE 07/12/2002 à GAROUA

23 JO EDWIGE LOUKOUME 31/10/2000 à MORA

24 25/04/1994 à BEKA

25 TEGNANE SAIDANG FELICITE 20/09/1998 à DJIDOMA

26 TENENSO DANWANG DAVID 20/09/2002 à DOMAYO

THEU ABIBA AMANDINE 06/12/1999 à MORA

VLlTA ADELE PRINCESSE

ZINA BOUKOULAI

221DESF-0997 ZOKNEYI PATOUMA SAMAKI ANASTHASIE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 386 sur 648



ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PROFESSIONNELS DE LA SANTE DE
MEIGANGA

1
2

3

12/04/1993 à MEIGANGA

15/07/1995 à NGOZEMEI
DOUROUM
29/07/1992 à

AMINATOU SAMIRATOU

ANlA SOLANGE

221DESF-0033

221DESF-0049

221DESF-0029

221DESF-0034

221DESF-0050

221DESF-1218

221DESF-0041

221DESF-0042

221DESF-0043

221DESF-0037

221DESF-0044

221DESF-1215

221DESF-0726

221DESF-0031

221DESF-0026

221DESF-0045

221DESF-0681

221DESF-0728

221DESF-0035

221DESF-0027

221DESF-0682

221DESF-0032

221DESF-0046

221DESF-002

AVELAYA AGNES

AYOUBA MBIRVI MBIRVI

BAHANE JUDITH MABEL

BALKISSOU AMANIH

BELMO TOUWANG BLAISE

BOUBAI FADIMATOU YVONNE

DARINGAWA KELLY

DEDEMO ZECK ABBE PRISCILLE

DEELLE KITGUI

DIKANA BANIA RITA

DOUMTEGAI ODILE SILVIA

ESSALNE HOUTENE FABRIC

FADIMATOU MAIKANO

FATIMATOU MALABA

4

5
6
7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

11/08/1996 à LAMOUDAM

22/05/1993 à NGAOUNDERE

15/03/2001 à MORA

02/06/2001 à YAOUNDE

17/07/1999 à MORA

22/09/2002 à BERTOUA

02/06/2003 à NGAOUNDERE

14/03/1993 à BOGO

23/08/1997 à ZIDIM

19/10/1993 à WATIR

08/01/1992 à NGAOUNDERE

20/04/2001 à FOUMBAN

24/07/1997 à BOUTOU-MEIGANGA

15/09/1996 à KOLARA

20/02/2002 à MBALMAYO

26/07/1995 à PETTE

31/05/2003 à NGAOUNDERE

09/11/1994 à,~Ç@OO o
iX«''> vb\IC Ofe C

24/05/19?j'~- \.~~~«'1',
11/09/1Q9~ p.n0~A "~-;.;,.'0,0\~ IV,,<: "'-'- '" (0 \ ., c;..fi A-- .>. .'. :..oz\

18/11/1~t~> Gq~r )*1
W~.~~,. ),<v h
~,~".J- " ,:)

" " o~ e'i> C.
~{ P"'bll~ '~\)'è"\;·:!..l.,!!:H f. ?

ANIEL

LEINE

MBARKAOU CHRISTELLE

OURGO-WELYANG HAYATOU

OWONA MARIELLE YVETTE

ROUGAYATOU-ISSA

TAYENOEUN-NE ATTA FRANCINE

TODOU BERNARD

TOUMBA DAVID

WAHIWAI NDOLOK NADEGE

YAOUME SAMIRA

221DESF-0036

221DESF-0727

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 387 sur 648



ECOLE PRIVEE DE FORMATION DU PERSONNEL PARAMEDICAL AREWA DE BANYO

N° NOMS Et PRENOMS
1 ACHIMA ANDELE

2 AGUIMIKE JULIENNE

3 221DESF-0073 AISSATOU AMANDINE 06/07/2001 à SISALE GAMSOUR

4 221DESF-0064 ASMA DIGUELE 16/07/1999 à OULDEME

5 221DESF-0065 ASSENWA TCHELANDI ADELINE

6 221DESF-0060 SAKAINE WANGYAOLA CELINE

7 221DESF-0066 BOGOLDA-MAIFOUROUIGUI MARIE-NOEL 27/12/2000 à PET

8 221DESF-0076 DABAGAI PAQUES 07/04/2000 à'-

9 221DESF-0067 DAISSO ODETTE 01/01/1994 à
10 221DESF-0052 DOUDANE KELLI GAELLE

11 221DESF-0068 GDAKDO DJEBA

12 221DESF-0069 HADJA FADI ABBA RA

13 221DESF-0070 HAPSIWAI EPOUSE WIKA MADELENE à GAYAK-MAROUA

14 221DESF-0071 KORMBA CHRISTINE

15 221DESF-0054 KOUNDA CHARLOTTE

16 221DESF-0074 MAIFRIGUY SOULMO ODETIE

17 221DESF-0055 MAIKLEO SYLVIE 28/06/1999 à DATCHEKA

18 22IDESF-0056 MAMMA NGONGAO GI 18/06/2002 à MOUTOURWA

19 221DESF-0075 16/04/1997 à VADA _TOUKOU
20 22IDESF-0972 06/11/2002 à GAGA LA-

TCHOUVOUK
21 22IDESF-0061 27/07/1998 à YAGOUA

22 221DESF-0053 13/02/2004 à BANKIM

23 221DESF-0057 23/05/1998 à MOKOLA

24 221DESF-0973 07/11/1998 à KILA-WALAKA
25 22IDESF-0072 18/08/2003 à MOGODE

26 05/07/2000 à TOKOMBERE

27 07/03/2001 à L'HOPITAL
PROTESTANT DE NGAULOUBELA

28 06/10/1995 à KOZA

29 YAGANE MARIAM AMAZIA KOUOTOU 03/07/2002 à SANYO

30 YAKSADI TCHAOUTA ROSETTE 01/01/1995 à YAOUNDE

CENTRE

E DES INFIRMIERS SPECIALISES EN SANTE MENTALE OPHTALMOLOGIE

2

3

4

221DESF-0112

221DESF-0128

221DESF-0099

221DESF-0116

BILAI OKALA REINE MAEVINE

BINAME NOUMB MARINA LAURE

BOYOMO MOTO CECILE BAKHITA

DIFFO NZOUDA RESSA

MATRICUl:E NOMS ET PRENOMS

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULE NOMS ET PRENOMS
221DESF-0115

6 221DESF-0126 ESSAMA TCHOUMBA MARCELLINE
GEOVANIE

7 221DESF-0364 ESSIANE MARTINA 16/01/2002 à YAOUNDE

8 221DESF-0097 FADIMATOU OUMARA 01/07/2000 à KOLOFATA

9 221DESF-0110 FOUDA ALPHONSINE CORNELLIA 10/08/1998 à ABANG-

10 221DESF-0103 HAMIDOU FADIMATOU

11 221DESF-0113 HEND BASSILEKIN JACQUELINE GLADICE

12 221DESF-0320 ETANGA EKOMO PHILIPPE ESTHER

13 221DESF-0123 KAMGNE MAGNI BRENDA SAMIRA

14 221DESF-1114 KAOLE WOBOULOU AGNES

15 221DESF-0117 MAGANG FOGANG ADRIANA

16 221DESF-0101 MBOLO MBOLO RASMINE ROGER

17 221DESF-0119 MFOUT PICHEMADAP AMSETOU

18 221DESF-0121 MURIEL JOVANIE BAKAM DEFFO à BANDJOUN

19 221DESF-0114 MVONDO DOROTHEE LAURETTE /1998 à MBAMA-SA'A

20 221DESF-0120 NCHOUTPOUEN ROUKAYATO-: 6/02/2000 à MALANTOUEN

21 221DESF-0125 NDA PIERRE DAVINAAKO· 09/09/2000 à ONDONDO

22 221DESF-0122 NDINDA ZE ELODIE LE 02/08/2003 à DOUALA

23 221DESF-0100 NDJOULA PASCAL 04/04/1995 à YAOUNDE

24 221DESF-0124 NDONGO MANY'

25 221DESF-0111 NDOUMBE S 27/04/2001 à DOUALA

26 221DESF-0096 02/09/2000 à MEBANG

27 221DESF-0104 22/08/2004 à FOUMBAN

28 221DESF-0108 16/12/1993 à DOUALA

29 221DESF-0098 20/09/1998 à NDIKINIMEKI

30 HERESE ESTELLE 07/05/2000 à NKOL-
AFAMBA

31 15/04/1998 à OBALA

32 CHAMNOU MEDJIATOU MORELLE JACKY 21/04/2000 à BUBA 1-
TOMBEL

33 TCHANBA NJIKIINEX RODELLE 14/03/2000 à
NKONGSAMBA

34 FOCHE DIFFOUO YAN CABREL 07/08/1999 à DOUALA

TOYDA SCHIMEI PATRICIA 11/02/1995 à YAGOUA

YASMINE MOUSSA TEHILEMI 29/05/2001 à GUIDER

DES SCIENCES DE SANTE MARC VIVIEN FOE A

2 221DESF-0130

3 221DESF-0082

4 221DESF-0157

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



25/01/2002 à BAFOUSSAM

221DESF-0085 BANA BOMBA JEANETTE CECILE 29/07/1995 à YAOUNDE

7 221DESF-0081 BIDJANG NKOLO PAULE CHRISTIANE 20/06/1996 à METET

8 221DESF-0094 DJENABOU MBOUDIGUE 28/01/1998 à BERTOUA

9 221DESF-0086 ENYEGUE LOUISE MARCELLE GABRIELLE 26/01/2002 à MBALMAYO

10 221DESF-0084 FOKA SIMO CINDY VARIQUE

11 221DESF-0092 FOUDA ANASTASIE RITA

12 221DESF-0131 GUEDAIME DOUFTA MATURIN

13 221DESF-0080 KINGUE YVONNE MOUSSINGA 06/03/2001

14 221DESF-0089 MAFOGUE TACHOM YANELLE FLORINDA

15 221DESF-0087 MAGNE BIBIANE

16 221DESF-0090 MAS SAP LINDA

17 221DESF-0093 MAVOUDOU KAMAI WINNIE ROSINE

18 221DESF-0083 MESSENDE SEMBE THERESE SANDRA

19 221DESF-0091

20 221DESF-0079 MONI MBARGA GAET AN CAREL à YAOUNDE

21 221DESF-0095 NGAMOU NGUEPSI MARIAN 04/01/2000 à BAFANG (BANKA)

22 22IDESF-0077 20/06/1993 à BANGANG

23 221DESF-0078 NGUEMO KEUGMO 15/05/2004 à BAMENDOU

24 221DESF-0132 TCHEUGOUE 21/04/1999 à MBALMAYO

25 221DESF-0158 25/06/1994 à BEKA HOSSERE

YAOUNDE

13

14

15

16

17

221DESF-0160

221DESF-0136

221DESF-0153

221DESF-1924

221DESF-0148

221DESF-0139

U MOUAMBA

ONGODA AGNES

DI MARIE BERTHINIE

EWOLO EMOA PAULINE BERNADETTE

EZOO ENGOO LUCIE

HAWAOU DIABY

KENGNE FOKAM CRESSENCE VANESSA

KOFFANE MBOUTOU AUDREY LAKEN

KONGNEDEM ZANKENG RAISSA

KOUNOU TIGO ROSALIE NADINE

NANFACK NECDEM LUTRESS

NDONKOU NKEM IRENE FLORA

NDOUNGTENG ALIDA PATRICIA

NGONO BIKELE SIMONE

NGOSSAYE ADAMA ALiDE GEORGINA

NGOSSO MOUNET EMMANUELLE JESSICA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

16/02/2002 à EFOK

04/09/1995 à BERTOUA

04/07/1992 à YAOUNDE

20/06/2000 à MEZESSE

25/11/1998 à YAOUNDE

09/04/1993 à BANDJOUN

13/09/2002 à MFOU

25/01/2004 à YAOUNDE

13/06/2002 à NKOL-EBOMA

26/06/2004 à NDOH DJUTTITSA

21/03/1996 à MOKELEWOUM



MATRICUlE
221DESF-0142

221DESF-0151 18/03/2000 à BAFOU

20 221DESF-0138 NGUEPO YVETTE 04/07/1994 à KOUTABA

21 221DESF-0149 NGUIATEU NISSI 05/06/2000 à YAOUNDE

22 221DESF-0143 NKINDA BIDIMI ANNIE SIRIANE 02/06/1997 à ABONG-MBANG

23 221DESF-0144 NKOUALIAGNIGNI FATIMA PRINCESSE

24 221DESF-0163 NYA SYNTYCHE 15/05/1994 à YAOUN

25 221DESF-0141 OLOA VIRGINIE BRENDA 01/05/2002 à YAO, ,

26 221DESF-0145 POUGHELA MANUELLA CORINE

27 221DESF-0129 TONMEU FOUTCHOM ANAIs ODETTE

28 221DESF-0152 TOUKAM KAFFO JULIE OLGA

2 221DESF-0173

3 221DESF-0181 13/01/1993 à TIKO

4 221DESF-0180 ANDJINTOK PRIVAT 08/02/2000 à SOKAMALAM

5 221DESF-0188 BEUCBANE NDEYI P 08/04/1992 à MAYO-DARLE

6 221DESF-0172 15/08/2000 à BERTOUA

7 221DESF-0168 28/06/2002 à YAOUNDE

8 221DESF-0187 08/12/2003 à YAOUNDE

9 22IDESF-0170 27/06/1999 à FOKOUE

10 221DESF-0183 05/06/2002 à BALIGHAM

11 221DESF-0169 LE PAMELA 05/01/2001 à YAOUNDE

12 22IDESF-0178 ~RINE STEPHANIE 23/04/1997 à YAOUNDE

13 ::' LOUISE ELISABETH 16/01/2000 à NYOKON

14 FACK ZEBAZE INESS MICHELLE 07/06/2001 à YAOUNDE

15 22/03/2002 à BERTOUA

16 NDIKWA DANRA MARTHE 11/10/1993 à MAROUA

17 NDJOMO MARIE JEANNE 03/07/1998 à YAOUNDE

NDONGO ZEYNAB 08/07/2004 à YAOUNDE

NGONO MARIE CLAUDE ORNELA 29/03/1994 à ABONG MBANG
NGUEDEMFOTSOBRANDYDEBORA 05/09/2002 à BERTOUA

NKONG DJOMOU HYLONA DELCHERE 26/04/2001 à DSCHANG

22IDESF-0177 NTOLO BISSI ANGELE CHOISINE

221DESF-0185 TIOMO CHANELLE ROSTANIE

24 221DESF-0171 TO'OLO BENG MAEVA GRACE

25 22IDESF-0175 TSEPFACK FOUATSA HUGUETTE ANITA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 391 sur 648



ECOLE DES SCIENCES DE LA SANTE LE PHENIX DE SOA

2 221DESF-0211 AMBANA MARIE CLAUDIA 14/09/1994 à EYEK 1

3 221DESF-0209 ANDONG MBIDA JEANNE SUZY WELCOME 12/09/2004 à MEYEMA YA

4 221DESF-0200 BIKOI NSEGBE RUTH WENDY 16/06/2001 à YAOUND

5 221DESF-0204 DAGAVNA PAULINE 02/01/1996 à MEN

6 221DESF-0215 DJARATOU DIOP

7 221DESF-0198 EKOBE NICAISE BRUNHILDA EPOLE

8 221DESF-0202 ETANKI NADIA-ELVIGE SOKEM

9 221DESF-0197 EVINA ADZI ADELE RAISSA

10 221DESF-0195 EYINGA MAURELLE GETIKA MESSALLA

11 221DESF-0201 FORKWA IMMACULATE ACHA ANGIE

12 221DESF-0203 GODAM JEAN àZIDIM

13 221DESF-0207 KOROBAI DORCAS à TOUBORO

14 221DESF~0212 MAJOGHEU LlSETTE LAURE 5/1993 à YAOUNDE

15 221DESF-0194 MAKAMTE KOUGHA DYLIS F . 25/01/2000 à YAOUNDE

16 221DESF-0192 MBOG THERESE HIL 28/08/1993 à MANDOUMBA

17 221DESF-0191 29/08/2000 à YAOUNDE

18 221DESF-0213 MOCHE POUEMO 16/01/1994 à YAOUNDE

19 221DESF-0196 MOUSSIMAM RECIEUSE 10/02/1997 à NDOUNGUE

20 221DESF-0205 ELLE 10/11/1999 à YAOUNDE

21 221DESF-0206 29/05/1998 à MTE DE MAKAK

22 221DESF-0214 18/09/2000 à BOUMNYEBEL

23 221DESF-0193 27/02/2003 à YAOUNDE

24 221DESF-0208 NIELLE LINDA 10/09/1998 à YAOUNDE

25 AYISSI EPSE BESSALA NGA MARIE 25/06/1994 à EVODOULA
LE

ASSONGUE LAMBERT EMERIQUE

BEFOLO EBA MERVEILLE DANIELLE 23/06/2003 à NIAMVOUDOU

221DESF-0221 BIENZE DJAKOUM AIMERA CLARA 08/02/2000 à LOMIE

221DESF-0222 BINDJEME ELSSE IVANA 06/11/1996 à MEYILA

6 221DESF-0224 DZO GALESCINE

7 221DESF-0228 ELOUNDOU ONANA LEONTINE
BIENVENUE

8 221DESF-0234 FAN DIO WANDJI BENJARICH ESTHER

9 221DESF-0238 FEUKENG FOUANANG LETICIA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



11 221DESF-0229 22/05/1997 à EDEA

12 221DESF-0235 MBALLA NGUELE LARISSA 01/01/1996 à YAOUNDE

13 221DESF-0240 MBOU TAGNE ELISE VANELLE 31/07/2001 à YAOUNDE

14 221DESF-0243 MELINGUI NKADA MARIE 27/02/2000 à NKENGUE

15 221DESF-0242 MEZANG NOMY ALICE 22/11/2002 à YAOUNDE

16 221DESF-0225 MIAME ANDREAS MERVEILLE

17 221DESF-0236 MIMBANG NGUENE CARLINE LAURENCE 18/07/1999 à
18 221DESF-0226 NDJOCKFREDDYJOEL

19 221DESF-0239 NGO BIYIHA VICTOIRE DURANE

20 221DESF-0220 NGONO MARIE ANNE

21 221DESF-0241 NYANGONO MVE CLAIRENCE NADIA
CLAIRENCE NADIA

22 221DESF-0230 ONGOLO BERTIN BLAISE

23 221DESF-0219 TCHOUMTCHOUA TADA CLARA MI

24 221DESF-0223 TIOFACK TSAJIO BLONDELLE 002 à BALEVENG

25 221DESF-0233 WABI BELLO CYNTHIA 002 à YAOUNDE

16/02/2003 à MBANGASSINA

2 221DESF-0247 05/01/1999 à NKOLAFAMBA

3 221DESF-0263 NE AICHA 25/01/1996 à YAOUNDE

4 221DESF-0261 EKOAKMPOUAMB 25/01/1997 à KIKA MOLOUNDOU
E

5 NGOU MENGBA MARIE GRACE 16/03/1997 à YAOUNDE

6 FACK KEUMEDJIO FLORENCE 26/01/2000 à SANTCHOU- VILLE

7 GETOU SASSIE ELVIRE 21/10/1994 à DOUME

8 MARINA MBALLA MERISSE 05/06/2000 à MFOU

9 MASSEGUE YOKO JEANNE CLAUDE 11/03/2001 à YAOUNDE

MBENG KOA ESTHER PULCHERIE 24/04/1997 à AKONOLINGA

MOORE SYLVIE HORTENSE 01/10/1993 à BERTOUA

MOUGNOLNGANDONGOJULIENNE 03/12/1998 à OBALA
NATHALIE

221DESF-0254 NANGA LOUISETTE BLERIOT 18/03/1994 à MIAMBO

221DESF-0244 NDELOUNVI APPOLINE ANASTASIE 22/03/1998 à KOMO-ESSELE
EMMANUELLE

15 221DESF-0253 NGADJONGO RACHEL JOYCE

16 221DESF-0258 NGO BISSECK NEPHTALIE

17 221DESF-0262 NGO BONG JOSEPHINE CHRISTELLE

18 221DESF-0255 NGO NDJOCK MARIE FLORANCE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



19 221DESF-0256 NGO NYECK THERESE EDITH

20 221DESF-0246 NGUEGNI BEHOUMIE ORNELA SYVANA 26/12/2003 à NKOTENG

21 221DESF-0267 NGUILI MOLO HELVIRA MARLYN 29/07/1997 à BONGO

22 221DESF-0265 NGWA ROSE AWAH 05/08/2004 à NSEM

23 221DESF-0266 NJOUMORIA AMINE NAWAL LEATICE 22/10/2004 à KOUOPTAMO

24 221DESF-0260 NSE NDONGO GLWADYS JUNIOR 01/05/1998 à DJOUM

25 221DESF-0248 WAMBA DJUKEM SONITA CARELLE 16/01/2003 à

OBALA

2 221DESF-0275 BILOA JEANNE HERMINE

3 221DESF-0190 BOKOMAMBI MARIE NOELLE

4 221DESF-0283 DJOUKOUO TAKOUGOUM MA
STELLOR

5 221DESF-0289 EPOH EBWEA CHRISTINE 993 à YAOUNDE

6 221DESF-0286 FEUTIO TSOYEM BLO 5/08/2000 à BAMOUGONG

7 221DESF-0273 FONOU TAKOUKAM 07/01/2002 à BAMEKA
MERVEILLE

8 221DESF-0297 FOUDA MBEZ 28/05/1999 à MBELE 1

9 221DESF-0272 26/04/2003 à NJISSE

10 221DESF-0284 20/05/2000 à BALOUM

11 221DESF-0280 30/09/2002 à NKONGSAMBA

12 221DESF-0278 07/02/1993 à BAFANG

13 221DESF-0296 M NKWEGOUA ASTRIDE 26/06/1999 à DOUALA

14 ,OU DJAFANG SAMANTA 08/01/2002 à YAOUNDE
LLE

15 CHUENG-KOM SWAREZ 26/02/1996 à SANTCHOU-VILLE

16 MOULE MBOHOU BERANGELE 22/10/1999 à YAOUNDE
LYNDA ROSTHA

17 MOUNPOUAYOUM NOURIATOU 05/01/2002 à FOUMBOT

18 NEMOFEU NGOUGUEU CATHY 09/02/1993 à NKONGSAMBA
CHRISTELLE
NGAH BILOGUE ELISABETH 05/06/2000 à MBANDJOCK

NJAPPA TCHAKOUTE INNESSE 13/08/1997 à KEKEM
CLADIS
NNAMA BOBEBA MARIE LISA 21/12/1998 à YAOUNDE

221DESF-0156 NNANGA MADELEINE LARISSA 18/01/1993 à NKOLEBITYE

221DESF-0282 NZEMGUE TATSAOUM LINDA 05/05/2000 à BANGANG

221DESF-0294 OLENDJA MARGUERITE 10/12/1998 à KOKOE

221DESF-0285 PATOU KOULEYA ALEXANDRE
DANIELLE

26 221DESF-0287 SWIE LINE

27 221DESF-0295 TIGUI AMBOMO SERAPHINE LORNA

28 221DESF-0216 TOGODNE CHARLOTTE

ECOLE PRIVE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULE
22IDESF-0277

30 221DESF-0271 08/10/2000 à MELONG

INSTITUT DE FORMATION DES PERSONNELS DE LA SANTE NAKOMA ACADEMY

3 221DESF-0313

4 221DESF-0324

5 221DESF-0316

6 221DESF-0127

7 221DESF-0325

8 221DESF-0321

9 221DESF-0328

10 221DESF-0335

11 221DESF-0336

12 221DESF-0319

13 221DESF-0314

14 221DESF-0329

15 221DESF-0322

16 221DESF-0323

17 221DESF-0318

18 221DESF-0326

19 221DESF-0332

20 221DESF-0330

21 221DESF-0334

22

23

24

25

26

MA'fRICUI!

2

3
4
5

221DESF-0350

221DESF-0371

221DESF-0365

221DESF-0358

221DESF-0355

AWUMBOM JENEVEVE

DJONGO TADOUM DORIANE

DJOTCHOUANG THERESA

DJUEDJI YAMCHI SYNTIA BRINDA

KAMEGNIPANGOPFALONNE

HOSNI KETE PATRICE

KADA ETOUNDI LOUISETTE CHIMENE

KEFIO ROSE LEA

KOUADE MBA BLANCHE GODE LI

KOUNA ANDZONGO BIBIANE

KONGSAMBA

9àBAMOUGOUM

1997 à KOMO_MVOKANI

2/1999 à NKOLDONGO

27/09/1998 à KUMBO

04/03/2002 à NGAMBE-TIKAR

30/04/1999 à BAMENYAM

28/01/2004 à MBOUDA

ILiPPE LANDRY

RINE

28/03/2002 à MBALMAYO

26/01/2002 à DOUALA

10/02/2003 à FOUMBAN

15/12/2001 à NKOLASSA

03/02/2000 à MANENGOLE

08/12/1995 à DOUALA

HE MODESTA 13/12/2001 à SANTA

WOBONG NKENFACK EITELLE LARENCE10/03/2002 à SANTCHOU

YAOUDAM MBLAMA

YIMDJO KAMGUIA JENNY LARRY

20/12/2000 à ZATALA

15/03/1999 à DOUALA

NOMS ET PR NOMS

ABENG ABENG LEA FALLONE

ABOUDI AUDREY ERINE FRANCINE

AMABELL WEHKESEYEH

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



N°
6 ASSE MBAZOA MADELEINE FERNANDE30/05/1992 à YAOUNDE

7 221DESF-0356 AWOLO NOAH MARIE GHISLAINE 08/01/1995 à OBALA

8 221DESF-0352 BALKISSOU MOHAMADOU SAMAILA 20/03/2004 à YAOUNDE

9 221DESF-0362 BELLA ADIBIME DIANE PRISCA 16/09/2000 à ZALOM

10 221DESF-0366 DEBBA ALEXANDRE 17/06/1995 à GAZARO

11 221DESF-0363 ENDA FRIDA MADELEINE

12 221DESF-0107 ESSILA ANASTASIE PATRICIA 21/09/1997 à YAOUN

13 221DESF-0360 FATIMA MINFOUMOU RONNIE MARTHE 19/02/2003 à N

14 221DESF-0394 JINWEN KWASSENWI CLARIS 16/12/2002 à

15 221DESF-0397 KAMGA TUETSO ELISABETH
DOLORESSE

16 221DESF-0349 KENMOE CASSIUS SANDRA

17 221DESF-0359 KENNE FOSSE LAURIANE

18 221DESF-0370 KPOUMIE NJOYA ADAMOU

19 221DESF-0401 MAGUIE LAMIDO PIERRETTE

20 221DESF-0400 MAKUETE TCHIO CHIVAROL

21 221DESF-0357 MANGA EPSE MBARGA
HELENE

22 221DESF-0348 MANMOE WAGNI LORI 16/05/1999 à YAOUNDE 5E

23 221DESF-0403 MANTAP ORNE 15/01/2001 à DOUALA

24 221DESF-0398 02/08/2000 à BANGANGTE

25 221DESF-0402 12/06/2001 à DARD

26 221DESF-0396 02/02/1998 à NDELLE AYOS

27 221DESF-0353 06/09/2000 à CENTRE DE SANTE
E INTEGRE D ESSAZOK

28 221DESF-0369 ',AHA ELISABETH VANESSA 12/11/2000 à NKONGBAKENEG

29 221DESF-0367 15/05/1992 à MATERNITE DE
MATOMB

30 07/03/1999 à YAOUNDE

31 NKANA JULIENNE 04/08/1998 à NTOULENG

32 NKE CHARLINE JOSIANE 29/11/1998 à NKOLDJAMA 1

33 NZANGUE DJUIDJE MARIE ROSINE 14/02/2004 à BAMOUGOUM

34 PANGA ASSIRA LILY GINETTE 08/09/1998 à NGORO

WAMBA SANGONG SARAH GRACIELLA 10/03/2003 à YAOUNDE
SARAH GRACIELLA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

2

3
4

5
5

221DESF-0380

22IDESF-0377

221DESF-0391

221DESF-1220

CHAEWOU BRINDA CARELLE

DJOUMESSI DJOUFACK LINARES

DONGMO NIDELE SANDRA

EBENDZI MESSINA MARIE NICAISE



N°
6 30/06/1999 à YAOUNDE

7 14/11/2000 à BATCHAM

8 221DESF-0390 GUIMATSIO GONFACK RÂSVED'OR 14/06/2003 à BERTOUA

9 221DESF-0383 HOUIMO LEONARD DIKWE 06/12/1994 à TOUBORO

10 221DESF-0381 JACQUES YVES COUSTEAU 25/06/1999 à YAOUNDE

11 221DESF-0374 KAMGA TOCHE ROSE LAETITIA 04/01/1996 à MBOUDA

12 221DESF-0527 KAYENE MEKINDA ARLETTE FRANCINE 16/09/1998 à OUEYA Il

13 221DESF-0405 KEBRAL EMMANUELLA 21/12/1997 à LAG

14 221DESF-0378 LOMBI LEUMSA CELINE AIMEE 08/12/1995 à N

15 221DESF-0406 MAIMOUNATOU AOULASSA LOUMBI

16 221DESF-0388 MANGIA NDAM JESSICA LAURE

17 221DESF-0376 MBIELEU YVANA MARIE

18 221DESF-0404 MODJO MYRIAM VANELLE

19 221DESF-0385 NGA MODO DOLLY THANILLE BRENDA

20 221DESF-0382 NGAEANGELE

21 221DESF-0393 OUM SALAMA MOHAMAT AHAM

22 221DESF-0386 POUAMOUN MAIMOUNA

23 221DESF-0373 SHU MILTON FUH

24 22IDESF-0372 TADIDA FADEL 30/07/2002 à BERTOUA

25 221DESF-0389 TCHANKAM LEU 07/01/1996 à SANA

26 221DESF-0384 01/06/2001 à DSCHANG

3

4

5

6

ELE

OH GODLOVE NDASEH

OMAM SUZANNE MABELLE

ET ESTHER CLEMENCE

MANFOUO TIWA HORCHELLE

MBAKOP TCHOUNTE ANNICK

MEGNE TOGUEM LAURELLE

MEPA TAGNE JOIMELLE

NGANNE KENGNI EMANUELLA

NGO BILEPNA PAULINE LAURE LISSE

NGO MBOM ERNESTINE NADIA

NGO MONGO MARIE BARBARA

NGONO MVOGO JEANNE TALIA

NGOVE PELAGIE CLAIRE

NJETNELIAGNIGNI SOUMAYATOU

NKEMALEH NGENKENG OLANDER SOUREL

NTENTIE MACHE RAISSA

14

15

16

17

-0416

ESF-0430

DESF-0417

221DESF-0431

221DESF-0424

221DESF-0428

221DESF-0421

221DESF-0426

. 221DESF-0410

221DESF-0422

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022

02/05/2000 à AWING SANTA

30/06/1997 à MAKAK

21/03/1993 à BOTBEA

29/09/2001 à MSOUDA

15/06/1997 à YAOUNDE V

24/04/2000 à BAFOUSSAM

16/05/2003 à BALENG TOUGANG

27/07/2001 à YAOUNDE

10/02/1995 à DOUALA

22/07/2004 à NKOLONDOGO

03/07/1998 à BISSENG-NDOM

29/07/1998 à OKOLA



OWONA SOUGA RICHARDE MARIE

221DESF-0427 RANEWOUDI NKOUANDOU SODETOU 24/07/1996 à KOUPA- KAGNAM
JEMILA

20 221DESF-0425 SAMO DJOMO EDVIRE DELIMA 23/05/2004 à BALENG

21 221DESF-0415 SIMO MABOU JUNIOR 01/07/1997 à YAOUNDE

22 221DESF-0412 SOPI JACQUELINE EDITH 12/10/1999 à NDOKOWA .~

23 221DESF-0429 WAMENE NZOGNING BERENICE SANDRA 21/01/1996 à BATC

24 221DESF-0418 WOWO PATRICIA

25 221DESF-1219 ZOA DANIELA MICHELE

2 221DESF-0438

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

26

27

28

29

30

221DESF-0433

221DESF-0444

221DESF-0435

221DESF-0440

221DESF-0449

221DESF-0452

221DESF-0454

221DESF-0453

221DESF-0455

221DESF-0442

221DESF-0456

221DESF-0445

221DESF-0461

221DESF-0443

221DESF-0437

221DESF-0448

221DESF-0446

221DESF-0441

BELINGA LOUISE BERTILLE

BEYALA ODILE CAROLLE

DAKANGA MILLA EDITH

DJOUEKOU KOMBOU ANNIE

DJOUJENG TALLA DORE

DJUINE EPSE T

EDESE MARIE MU

KOUONTAIN

MBEZELE N

15/08/1999 à DOUALA

26/10/1998 à DSCHANG

24/05/1995 à MBOUDA

26/04/1998 à SAKBAYEME

13/05/2003 à MASSANGAM

18/06/2003 à YAOUNDE

29/09/2001 à OBALA

18/06/1997 à DOUALA

ELIE GERALDINE 01/05/1997 à NDIKOKO

~'u IYA 20/08/2004 à SOTA

UE MVONDO MARIE GERMAINE 16/07/1996 à DOUALA

BITUNDE MESSI MARIE MADELEINE 08/02/2000 à YAOUNDE

NGO MBELLEG MBELLEG PAULE MARCELLE 26/01/1996 à DJOUM

NGONO BENEDICTE CHRISTELLE MARINA

NOA UM SUZE FRANCE

NYANGONO NNANGA DJIMI ROSETTE

OLESSA LAEL RIVELLA
OLOUNOU ETOA MARIE CHRISTELLE

PELAMIE EBOUTOU AUDREY INES

SAMIRATOU ADAMA

TCHOUMBA NJIKE RUDELE KILIANE

TSAFACK KENNE BOZIANNE

YASMINE EPSE AHMED EL OlNE BOUBA

YIENOU RABIATOU

ZENG ATANGANA JULLIETIE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

11/07/2002 à YAOUNDE

30/03/2004 à YAOUNDE

06/03/1996 à OVENG

04/07/2003 à DOUALA

23/05/1998 à DOUALA

30/05/1994 à YAOUNDE

23/09/2002 à YAOUNDE



Région: EST

ECOLE DES SAGE-FEMMES MAIEUTICIENS DE BERTOUA

3

4
5

6
7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2 221DESF-0466

221DESF-0470

221DESF-0134

221DESF-0490

221DESF-0467

221DESF-0482

221DESF-0469

221DESF-0485

221DESF-0475

221DESF-0494

221DESF-0479

221DESF-0474

221DESF-0476

221DESF-0489

221DESF-0487

221DESF-0468

22IDESF-0472

221DESF-0493

221DESF-0478

221DESF-0492

32

33

34

35

221DESF-0473

221DESF-0484

221DESF-0481

221DESF-0486

AMINATOU AMADOU

APPO CHANTAL

ASSONO OFACK BERNADETTE

BILOUNGA ETOUT INES LAETITIA

BILOUNGA LONA MARIE MADELEINE

DEMTALEY TANKEU ABDOU SONIA

EBIANGNE FAME MATHIEU SORELLE

KOLYANG DENIS

MAIREMA FRIDA

MARIAMAALI

MBOUMANJE SAFOU

MEFANDE ME

MOUALO

NEI N

CHELLE CHANAS

o CHRISTELLE DOROTHEE

OP YIMDJO LETICIA VANELLE

YADA BETA RAISSA FLORA

OLLO ELOMBOUA TATIANA

POSSINBO SOUWORE ESTHER

ROUGAYATOU

SADIA MOUSTAPHA

SOFFACK ATONMEZIN HERVE

TANGUE YOUNZOUA RUTH FRANCOISE

WUZLAWA DAMIEN

YIMDIGUET PRINCESSE LEONCE YINDY

YOUSSOUFA MOHAMED DEL-HADJ

ZE PHILIPPE CHRISTIAN

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022

ELEMENDOUKA

GAOUNDERE

à YAOUNDE

oacoot à DJARENGOL

22/04/2002 à KARNA MANGA

25/06/2004 à BERTOUA

25/06/2004 à NJIMOM

02/01/1995 à DOUME

05/01/2002 à DOUME

13/07/2003 à DJOKNEPOUM

10/07/2000 à ZOUVOUL

20/11/1994 à LOMIE

06/03/2002 à MBANDJOCK

26/10/1998 à BADOUMA 1

21/03/1994 à NGAOUNDERE

05/01/2004 à DOUALA

09/08/1998 à BATOURI

01/03/1998 à ZOUAVE

12/01/2001 à BONABERI DOUALA

06/02/2001 à YAOUNDE

30/12/1997 à NGAN-HA

14/02/2002 à NGAOUNDERE

18/06/1996 à DSCHANG

17/07/2001 à MAROUA



ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS DE SANTE FONDATION EVA
POUR LA SANTE DE L'EST

N° MATRICULE
1 221DESF-0507 ADIDJATOU BEN ADAMOU

2 221DESF-0528 ADJANG SAM TRACY

3 221DESF-0519 AISSATOU RUTH

4 221DESF-0529 AKAMBA ME MINTSA RAISSA

5 221DESF-1178 AKAMBA BIWOL DENISE

6 221DESF-0516 AMAYENE CHANTAL STAEL

7 221DESF-0525 AMOSSE MICHELE FLORENCE

8 221DESF-0514 ASSAGUE FLAVIE

9 221DESF-0510 AYE KOMBO PAULINE TATIANA

10 221DESF-0515 BIKAI BITTI ROMENCE

11 221DESF-0530 DANDE BELL EPIPHANIE MICHELLE

12 221DESF-0499 EYENGA VOUNDI MARIE ESTELL

13 221DESF-0511 FADIMATOU SAMIRA

14 221DESF-0520 FRANO BAWANE LETYCIA

15 221DESF-0505

16 221DESF-0512 GOUAMISSOU ELI

17 221DESF-0523 HAWAOU NDJI

18 221DESF-0496

19 221DESF-0526

21 221DESF-0500

22 221DESF-0341

23

24 DIMATOU JULIE

25 CHARLES DE GAULLE

26 ESNE JUSTINE

27 ELiNGUI MEBENGA BERNADETTE

MFOUT ASSANAWARDATOU

MPOT ABANDA MARIE CHANTAL

NDJEBE BATA MERVEILLE VASHNI

NGO LlSSOUCK TECLAIRE

NGOASSO BENJAMINE D'AMOUR

02/05/1997 à BALENG

22/09/1999 à NGAOUNDAL

10/09/1992 à YOKO

17/12/1999 à GAROUA

30/11/2000 à YOKADOUMA

06/01/2001 à MPOUNDOU

17/06/1997 à TOUBORO

12/01/2002 à BERTOUA

07/06/2002 à DAIBA-KALFOU

28/03/1994 à TCHATIBALI

08/04/1992 à GUERE

15/08/1997 à SAKDJE

24/09/1999 à MAROUA

27/09/1995 à YAOUNDE

15/07/1998 à FOUMBAN

16/07/1997 à NGUELEMENDOUKA

30/06/1999 à MBANG

05/03/1994 à BOUMNYEBEL

09/08/1999 à YOKADOUMA

22IDESF-0517 NGONO RAISSA DIVINE 05/10/2000 à PETIT-BAGO

34 221DESF-0513 NKOGO DJAKOKI BEGONIA HELOISE

35 221DESF-0521 NKOUASSAK MOUANEPIMB CLEMENCE MURIELLE

36 221DESF-0524 NTYENG ZOHOYA STELLA LESLIE

37 221DESF-0497 PATOU DANLADY

38 221DESF-0502 SALI TCHIVED

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



NOMS ET PRENOMS
221DESF-0509 TA ZEE ESTELLE

221DESF-0495 TOUA ATHANASE MICHELE

221DESF-0522 ZELEWO ORNELA LOLLYTA

Région: EXTREME-NORD

2 221DESF-0594 ADJIBAH NGOUALIE

3 22IDESF-0577 AISSATOU ABBA

4 221DESF-0574 ASSIATAIDOU HELENE

5 221DESF-0571 ASSIATOU ADAMOU

6 221DESF-0587 AVOUTANG ZARI

7 221DESF-0597 BINNE SOLANGE

8 221DESF-0578 CENDRINE KODETE LEDE

9 221DESF-0602 DANNA KILARMAKI EPOUSE MADI DAGAIMAROUA

10 221DESF-0596

11 221DESF-0581 EMILIE KANDETI DADA

12 221DESF-0589 FADMA YAKOUB

13 221DESF-0591 FAOUZIYA AMAL 04/03/1998 à ZIDIM

14 221DESF-0586 FATEME ROSELINE 17/01/1996 à GUIDER

15 221DESF-0590 02/10/1997 à GAROUA

16 221DESF-0573 22/01/2002 à RHUMZOU

17 221DESF-0595 02/07/2004 à NGAOUNDERE

18 221DESF-0599 22/11/1997 à L'HOPITAL DE PETTE

19 221DESF-0592 18/08/1989 à YAOUNDE

20 221DESF-0583 12/01/1999 à GASCHIGA

21 27/11/2001 à KOLE-FIGUIL

22 11/12/1998 à MESKINE

23 30/06/1999 à MAROUA

24 KIDIINES 03/09/1993 à MAROUA

25 NDJITARA MARTINE 31/08/2002 à MOKONG

NGONO NDONGO HONORINE 01/07/2000 à MINKAMAA

PARAMNA DELPHINE 17/12/1992 à KOZA

RABIATOU HAMADOU 28/03/2003 à GAROUA

ROUKAYATOU SAIDOU 11/11/1998 à TCHOUNGOULA-TCHEVI

SAMIRA OUMAROU 29/11/1996 à MAROUA

31 221DESF-0579 TAWASSA ZAYADI ANGELE 20/01/2000 à MIDRE

32 221DESF-0588 TAYE MANMINIINNA MERVEILLE

33 221DESF-0601 WENDY NNOMO CELINE ULiOTTE

34 22IDESF-0572 YANG-YAHNE MERVEILLE

35 221DESF-0593 ZEKINE CLARISSA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



COMPLEXE BILINGUE DE FORMATION INTERDISCIPLINAIRE EN SCIENCES DE LA
SANTE COBIFISS DE MAROUA

NOMS ET PRENOMS
ADDA MADELEINE

2. 221DESF-0566 AMINAALVINE 20/06/1997 à MAROUA

3. 221DESF-0569 ASMAOU OUSMANE KODJI 06/01/2002 à MOGODE

4. 221DESF-0546 ASSOMO EUNICE DIANA 31/07/2000 à AKAM-E

5. 221DESF-0539 DJONYAHBO ZYLHOUBE CHRISTELLE

6. 221DESF-0950 DOLDA FIMANOU J08ELlNE

7. 221DESF-0544 EKO'O EBIANGON MARIE CYRIELLE

8. 221DESF-0531 FANVALKA SINDIE PRUDENCE

9. 221DESF-0534 FAOUZIA YASMINA

10. 221DESF-0547 HABIBA ALI WALANKAYE

11. 221DESF-0548 IDAGUI LlDY FLORENCE

12. 221DESF-0995 INNA AISSATOU

13. 221DESF-0570 KAOUSSIRI

14. 221DESF-0542 LAMINOU SALI

15. 221DESF-0533 LlNALA DAIRIGUE SIDONIE 20/06/1994 à GUERE

16. 221DESF-0565 MAIAWE BADAOUMO R 02/10/2001 à MORA

17. 221DESF-0540 MAIDARNE PAGOU 29/04/1998 à MAROUA

18. 221DESF-0567 MAI RAMA BRI 10/11/1991 à FIGUll

19. 221DESF-0541 03/05/1996 à BUEA

20. 221DESF-0535 14/11/1996 à BISSEO

21. 221DESF-1213 16/12/1995 à GAZAWA

22. 221DESF-0545 09/05/1993 à AFANOVENG

23. 06/05/2004 à MAROUA

24. 22/12/2003 à BERTOUA

25. A BRIGITTE 02/01/2001 à MANDAKA-MOKOLO

26. JAKWA TISSALA DELPHINE 26/11/2001 à KOUSSERI

27. 15/06/1996 à BAKOA-BOKITO

28. SIEGHOM KOUEKAM JYNN DEDY 13/07/2003 à EMANA

TAINE GENTAlLiNE 12/05/1997 à MAROUA

TCHINDA TCHOFFO MINETTE LAURE 28/02/2000 à BAlEPO

TCHOUARA SOUWORE DORIANE SYNTHICHE 12/11/2000 à KAELE

THERESE INDAOU 19/02/1995 à MOHOl TCHERE

WALDARAI ROSETTE 16/02/1999 à MISSILIA
MOUTOURWA

NOMS ET PRENOMS
221DESF-0609

2 221DESF-0218 FANTA MENYE ODETTE

3 221DESF-0606 FARAI HONORINE HERMINE

4 221DESF-0619 FOTSO BAMBE CLARISSE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



5 GABYEBE CATHERINE

6 221DESF-0610 HADJAGUE DOM BELE HONORINE 22/03/2001 à NGAOUNDERE

7 221DESF-0617 HALPATA YAYA 12/05/1998 à DOUALA

8 221DESF-0628 HAOUA BOUKAR 13/06/1994 à KOlA

9 221DESF-0921 HARANGA DEBORA 18/09/2001 à DARGALA

10 221DESF-0612 KADA JUDITHE 02/01/2000 à GUIDER

11 221DESF-0624 LABE IGNERA VERONIQUE 15/01/1996 à MINDIF

12 221DESF-0620 LADIBE DOUFINE ISABELLE 02/01/2000 à DOU..

13 221DESF-0605 LIRA RICHARD RICHARD ALAN

14 221DESF-1221 MADDA ELHADJI ABBABOUKAR

15 221DESF-0625 MADI TOUMBA

16 221DESF-0629 MAIALE DJONGMO JULIENNE

17 221DESF-0618 MAKAMTOUSSIA CATHERINE

18 221DESF-0923 MASSING BOUBA JUDITH

19 221DESF-0623 MAURICE SALI

20 221DESF-0614 MEKINDA ASTADJAM FADIMA /1993 à GAROUA

21 221DESF-0622 MELANI ADRINKAI 1999 àA MAGA

22 221DESF-0626 NDJIDERE ALEXANDRINE 22/04/2002 à DARGALA

23 221DESF-0608 NGADOU YVONNE 23/09/1995 à MAROUA

24 221DESF-0613 NGANANG STEPH 02/12/1998 à DJARENGOL-KODEK

25 221DESF-0217 NHIOMOC 11/01/2001 à DOUALA CAMEROUN

26 221DESF-0630 30/06/1997 à MINDJIL KAELE

27 221DESF-0621 19/06/2002 à MORA

28 221DESF-0611 21/06/1997 à DOUKOULA

29 221DESF-0615 12/02/2001 à MAROUA

30 04/01/1995 à FAGO

31 07/09/1993 à MIDRE

221DESF-0644

221DESF-0631

7

8
9

221DESF-0636

221DESF-0651

221DESF-0645

10

11
221DESF-0640

221DESF-0646

BAWOURI CLEMENT

BLAKWA MIREILLE

BOTENNE ESSILLE ANNA

BRENDA AlAMDIMI ETOILE

DIGOLE HOUMSOU CARINE
VICTORINE
FADI SALI

HEVE HADADAK RUTH

KANNENE KONSEBE DJAMBA
MONIQUE
KEGEL NDALDAHA

. KONAI RAHABOU

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

15/01/2001 à DJONGONG

17/04/1993 à DllANGUE

21/08/2004 à VADA-TOUKOU

08/04/1999 à DOGBA

15/01/2002 à YAOUNDE



13 221DESF-0654 KPANG'DE GA SOLANGE 06/05/2003 à MAROUA

14 221DESF-0647 MADAMA BLANDINE 29/03/1998 à DJARENGOL-KODEK

15 221DESF-0634 MAHADAAGNES 05/06/1998 à LAGDO

16 221DESF-0633 MAILAISO DELPHINE 10/12/2000 à LAGDO

17 221DESF-0650 MAIPA SUZANNE 06/11/2002 à TIGNERE

18 221DESF-0648 MASSAH ZOUA CLAUDINE 19/02/1996 à GAROUA

19 221DESF-0270 MATANGO NILIS CAMEL 02/01/2002 à D

20 221DESF-0269 MEZOU KOESSA SANDRINE
MANUELLAR

21 221DESF-0632 MOUNETTE HAMADOU ARIANNE

22 221DESF-0925 NDIKDA ESTHERE

23 221DESF-0926 NDOBNEJACQUELINE

24 221DESF-0642 PIYABA CHRISTINE

25 221DESF-0643 RAMANOU PHILOMENE

26 221DESF-0635 RAODJAKWA BAYANG S
CLARICE

27 221DESF-1222 SABNONE PRISCA 1997 à GAROUA

28 221DESF-0653 23/02/1994 à TOKOMBERE

29 221DESF-0637 31/10/1998 à KILGUIM_LARA

30 221DESF-0649 17/10/1996 à KAELE

31 221DESF-0638 22/12/2002 à NGAOUNDERE

25/07/1993 à MIDRE

3 DAGUIDAM JACQUELINE 28/09/1993 à MAROUA

4 DAMALADAO EDASSIELLE 18/08/2002 à MOKONG

5 DAM DAM YAKADAM DAMARIS 08/06/1996 à KOZA

6 F-0665 FA-IZATOU AMINOU 03/11/1999 à MAROUA

F-0659 FADIMATOU HAMADOU HAMARWABI 10/06/2003 à MAROUA

IDESF-0666 FAOUZIYA DADOU 18/08/1996 à MAROUA

221DESF-0670 GATSIYE DORKAS 13/07/1995 à L1MANI

221DESF-0671 GODLE EVELYNE 15/08/1997 à DOUKOULA

221DESF-0675 KASKETTE PAULINE 13/01/1996 à SOULEDE

221DESF-0658 KODJI DELPHINE 15/09/1996 à MOGODE

13 221DESF-0676 KOTA CHRISTELLE SINTICH

14 221DESF-0667 KOUVOU BLANDINE

15 221DESF-0660 KWADAWADE

16 22IDESF-0677 LEMOU LYDIA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



19/01/1997 à MESKINE

18 221DESF-0668 MAIPA TCHOBWE SANDRINE 03/04/2001 à TOUROUA

19 221DESF-0685 MINDA YENIKA 03/11/1995 à DJIMI-BOURHA

20 221DESF-0661 NADEGE DJOUGOUDOUM 30/03/1999 à MOGAZANG

21 221DESF-0662 NDELNA BANJEMIN 30/05/1999 à KOZA

22 221DESF-0679 NGNAHNE FLORENCE

23 221DESF-0683 OMMEL ISABELLE

24 221DESF-0655 ONGMAHAN HELGENCE CLARISTE

25 221DESF-0686 PAOGAI ADELINE

26 221DESF-0663 RAHIMATOU ABBA

27 221DESF-0657 WIAMAR CLEMENCE

28 221DESF-0674 YADASSI KAOUKIL THERESE

29 22IDESF-0672 YENDJIE CLEMENCE

INSTITUT DE FORMATION EN SANTE DE MAROUA

221DESF-0698

221DESF-0964 17/08/1994 à TOKOMBERE

4 221DESF-0694 04/05/1994 à GAROUA

5 221DESF-0700 02/11/2000 à GUIDER

6 221DESF-0707 25/01/1999 à GUIDER

7 221DESF-0692 06/03/1998 à TOKOMBERE

8 221DESF-0695 29/09/1997 à PITOA

9 221DESF-0343 01/11/2001 à YAOUNDE

1P DANG ODILE DORICE 26/07/1991 à MENGOS

11 NE BOURNEMBELEONCE 18/06/1992 à BERTOUA

12 ILAMANA 19/09/1997 à MAROUA

13 FADINE EMELINE 07/02/1998 à GUIDER

14 FAINA SANDRINE 06/05/1998 à DJINGLlYA

GAMMI SANDA RUTH 27/03/1997 à MESKINE

HANNAZAT NAZIYA OUSMANOU 09/01/2000 à MESKINE

HAPSATOU LlMANE TIKRE 03/01/1995 à KOUSSERI

HOUREYNATOU KALI MAHAMAT KALI 09/02/1997 à MAKARY
MAHAMAT

221DESF-0561 IYANG MBAWEL VI CHANCELINE 22/10/1998 à BANYO

221DESF-0701 KALGaN DESIRE

21 221DESF-0688 KOTGAI WOU NAM

22 221DESF-0342 MFOM NATALIE CAROLE

23 221DESF-0966 MINDA ROSE

23 221DESF-0669 NAFISSA KADIGOI

24 221DESF-0710 NDARLEY NDARDAY MAI-YONGWA CLAIRE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 405 sur 648



N°
25 221DESF-0689

26 221DESF-0706 NGOLDA WAIDOU ARMANTINE MERVEILLE 16/12/1998 à NGAOUNDERE

27 221DESF-0562 SAFIATOU SAIDOU 28/07/2002 à MAROUA

28 221DESF-0704 SAFIYA YAYA YAYA 08/09/1997 à SAMARE MAROUA

29 221DESF-0690 SENKA DJIMITA HADIDJATOU 17/12/2001 à TIGNERE

30 221DESF-0705 TAIKAO FELICITE 17/06/1993 à KOZA

31 221DESF-0557 TINA CHANTAL DANIELLE 11/01/1998 à VELA

32 221DESF-0559 TOGODNE SALWE FRANAtOISE 24/03/2000 à N

33 221DESF-0563 WIDILE BAKARI MARIE

34 221DESF-0708 YAOUDAM CLAUDIA

35 221DESF-0696 YONWA ANGE MAEVA MAITI

TE DU SAHEL IFOS

N°
1

2 22IDESF-0721 07/10/1997 à MOKOLA-KIRDI

3 221DESF-0716 21/06/1996 à TCHATISALI

4 221DESF-0711 21/11/2003 à GODIGONG

5 221DESF-0732 17/11/1999 à MOKOLO

6 22IDESF-0729 07/08/1998 à MAROUA

7 221DESF-0967 08/06/2001 à MAVOUMAI-MOKOLO

8 221DESF-0715 27/12/1996 à MANDAIGOUM

9 221DESF-0722 05/04/2000 à MORA

10 221DESF-0733 24/07/1994 à SALAK

11 221DESF-0736 28/03/2003 à HOP DE MOKOLO

12 22IDESF-071,' ~ 0 DIKAI RUTH 26/06/2005 à SOULEDE

13 22IDESF..; VOU YVETTE 09/01/1994 à ZIDIM

14 221D KELLOU GUIOROU 26/02/1993 à ASSIGHASSIA

15 KONDETE SUZANNE 02/06/1996 à MOKOLO

16 KORA AIMEE ANASTASIE 11/01/2003 à ZIDIM

KOUANAITARKOUAIRENE 12/02/2001 à MORA

LANO MASSING CLARISSE 25/01/1997 à DJARENGOL-KODEK

MAIGUISSING JEANNETTE 09/03/1997 à TOULOUM

MAINI VERONIQUE 10/11/1998 à YAOUNDE

221DESF-0734 MITTANG ANGELE 07/11/2001 à MAROUA

221DESF-0725 MONOME RUTH 20/03/1999 à MESKINE

221DESF-0968 NGOSSAYE MARSALINE 03/06/1998 à OUZAL

24 221DESF-0718 TCHINSAHBE PATEKOURI GONG- 15/05/1994.à M.~~~
BAMME ,,~I) \lp\lc Of c c

25 221DESF-0731 VAGOULANG ITTI CHRISTIAN REGIS 01/05f200~i~~{~,
26 221DESF-0720 WALE ERMILE

27 221DESF-0345 WETSENDEM CECILE ~~;~~;::~~~e~;1j
\\,,' ~.
\\~J'... !.
'~~\.1'~,~ »:' ~ ..~ •.t
\,~ .'~Or ~ ,.,."e

R~SULTATS CONCOURSMINSANTE ZOZZ pâ" ~6~LV~&"
.~~



29

30

Région:

221DESF-0969

LITTORAL

ECOLE DES SAGES-FEMMES MAIEUTICIENS DE DOUALA

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

28

29

30

31

32

221DESF-0805

221DESF-0816

221DESF-0800

221DESF-0827

221DESF-0793

221DESF-0810

221DESF-0794

221DESF-0812

221DESF-0814

221DESF-0798

221DESF-0817

221DESF-0820

221DESF-0826

221DESF-0803

221DESF-0806

221DESF-0823

221DESF-0818

221DESF-0821

221DESF-0804

221DESF-0802

221DESF-0822

221DESF-0811

BATEGNING KAZE RAISSA SIBELLE

BELEUK BELIAS LUCRESSE

DJOJIE NGANSOP LAURAINE AUDREY

DOMKAM KAMDEM ROSELINE FLO

DOMMOE MEGNE EMMERENCE

EDJAMOUA EBOULE LA
CARESSE
ELANG ONGBAGNIN-MB

10/10/1996 à TCHAMAHE

999 à EDEA

10/1999 à NKONGSAMBA

09/02/2000 à DOUALA

EY 23/04/1999 à YAOUNDE

08/10/1994 à NKONGSAMBA

03/11/2003 à FOMETA

07/04/1996 à YAOUNDE

07/01/1998 à DOUALA

01/07/1999 à BOURHA

OUAN EPSE EBOUAKE 29/08/1994 à DOUALA
RE
FELICITE 18/04/1997 à MBOUDA

EYAMAN EYAMAN·

GNINPIKBA

EPSE FOUGANG
IQUE
KOU MOUNTOUMJOU

OUKAYATOU
MAMMA BOURDAGNE PATRICIA

MBA DOUMTSOP YNESTA

MEDIBI ATANGANA MERVEILLE

METOKAM RITA ROSINE

MOULIOM MANDOU AISHATOU

NGO POUHE MARIE SOLANGE

NKE OLIVE RAISSA

NOUKO TCHINKAM GRACE

OKAFOR OLUCHI ALVINE

ORNELLA MBIAKOP TCHAPDA

PEGOUBE MOUNDE ADELINE

RAHIMATOU BOUBA BALLO

SEUMO NANA DAISHA DARLINE

SOUREYATOU BOUBA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

25/01/1992 à MELONG

06/05/1995 à FOUMBAN

23/03/1996 à DOUALA

26/06/2003 à BATCHAM

20/12/2001 à DOUALA

07/02/1999 à BAFOUSSAM

22/09/1999 à SANTCHOU

12/12/1997 à MANDOUMBA

07/12/2001 à NKOL
OSSANANGA
07/09/2003 à YAOUNDE

07/10/2004 à EDEA



N° MATRICULE
33 221DESF-0799

34

35

221DESF-0824

221DESF-0795

TCHOUNKWAN MICLANCHE KEVINE

WIREWA NATHALIE

02/04/2000 à DOUALA

02/09/1996 à MAROUA

SANTE
DOUALA

N°
1

2 BIDIAS BIDIANG MINODILE-DE-KIKI

3 221DESF-0751 DEBA ADIDIGUE AMANDA BILLY DARELLE

4 221DESF-0752 DONGMO FEUDJIO SORELLE VARELLE

5 221DESF-0742 FOFIE MOMO KUSTA

6 221DESF-0753 FOUWA LONTSI HORNAILA

7 221DESF-0765 KEN MOGNE NDJOKO BLONDELLE

8 221DESF-0760 KOUNGA KADJIE DELPHINE AU

9 221DESF-0745 MABO TCHIO PATRICIA 25/03/1999 à DOUALA

10 221DESF-0748 MANENGUE SOUNTSA lN . 27/04/2003 à DOUALA

11 221DESF-0743 NDJANGMO GRACE F 15/09/1992 à LIBREVILLE

12 221DESF-0759 NDJOPEN MARIE 19/01/1999 à DOUALA

13 221DESF-0749 NGO LlBAI 18/09/1995 à DIBANG

14 221DESF-0763 28/07/2004 à DOUALA

15 221DESF-0750 28/08/1993 à MOUANGUEL

16 221DESF-0746 17/02/2001 à YAOUNDE V

17 221DESF-0757 28/02/1999 à MBOEBO

18 221DESF-0764 E CARINE NOEL 08/12/1992 à BAFOUSSAM

19 221DESF-0747 . OUNGA BLANCHE GLADYS 28/01/2001 à BARE

20 22IDESF-OT ' IMBOU NGOUNOU PAUL ASTRIDE 11/03/2004 à DOUALA

21 iEBOGBE MANG-IGRE RICHARD 23/08/2001 à GOLONGHINI

22 TIOTSOP NGOULA MERVEILLE 14/04/1998 à MBOUDA

23 WAGUE MEU GREVINE SAMANTHA 11/09/2001 à DOUALA

24 YEMENE LEGMINDA EPSE ATONGO IRENE 19/06/1984 à DOUALA

YOMBA EDOUKE ELISABETH 23/09/2000 à DEHANE

DES INFIRMIERS DIPLOMES LA ROCHE DE SOUZA

MATRICULE NOMS ET PRENOMS

2

3

22IDESF-0776

221DESF-0791

22IDESF-0777

4

5

221DESF-0780

221DESF-0787

BAKAM BRONDA KACHARELLE

BINON LAO TROPHINE

DJIOFACK NDOUNGUE EPSE DJITIA
KIAFOU OLIVIA
DONTONG NGUEFACK NESLINE

ENDALLE NDJEH JULIETTE ROSTANIE
PERNELLE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



N° MATRICULE
6 221DESF-0784 FEUGUE JOLIVETTE NINA 05/10/2002 à BABADJOU

7 221DESF-0769 FITA TCHADOUE NADEGE 03/03/1993 à DANA

8 221DESF-0782 FOKOU TCHEUWA LETISA CENDRA 10/01/2004 à BALENG

9 221DESF-0785 FOTSA ELiBEL GEORFILINE 05/01/2001 à FONGO-TONGO

10 22IDESF-0771 KISSONG DJONGWANE MARIE-CHANEL 22/08/2000 à DOUALA

11 22IDESF-0778 MAIKODA GERMAINE 06/06/2003 à DOUALA

12 221DESF-0767 MANEDIEU NOUMEMBE FERDINE GAELLE 08/06/1988 à SOUZA

13 221DESF-0766 MANEFOUET NTEMGOUA ELVIRA SANDRA 13/06/2002 à
14 221DESF-0783 MANYO MARIE FRANCOISE JESSICA

15 221DESF-0792 MINDJONGUE AYOKE CHARON CHIVA

16 22IDESF-0774 MOU KA NKEUGA MYRIS

17 221DESF-0788 MOUNJONGUE MENGOU YVONNE BORICE

18 22IDESF-0772 NGAIGNE KAMGA FABIOLA KECIG

19 221DESF-0789 NJAB BAMOCK MARIVA JOETTA DOUALA

20 221DESF-0786 NKOTH ADELAIDE LINDA à HONDOL-
DJOCK

21 22IDESF-0770 NONO TCHENDJANG VANELLE /1998 à CSI D'EKANGTE

22 22IDESF-0773 NYAYA INGRIDE 17/09/2002 à DOUALA

23 221DESF-0768 SABZEU DJOKEN GILB 06/05/2001 à FONGO-TONGO

24 22IDESF-0775 TCHOUMBREUN 21/02/2001 à MANENGOLE
CHARNELLE

25 221DESF-0781 TIWANGUE 08/04/2002 à BALATCHI

26 22IDESF-0779 TOME DANIE 16/04/1998 à NDOUNGUE

27 221DESF-0790 06/11/2000 à BABADJOU

N°

2 CHENKEP BABETTE LAETITIA 04/12/1998 à DOUALA

3 DONGMO FEUDJIO BELVIANE 02/01/2003 à BAMENDOU

4 EBONGHO TCHILAYOUM HILARY 01/06/2000 à DOUALA
LEAN DRA CAMEROUN

5 EKEN TCHAKOUA PHARELLE CEllA 30/09/2000 à DOUALA

FOTSO MEDIESSE FRANCINE KELINE 05/07/2002 à BANDJOUN

KENFACK TCHAGO LOUTA 20/02/1999 à DSCHANG

MADJO TAMBO CLODIA 12/05/2000 à DOUALA

221DESF-0836 MAFO FOKO DIANA RAISSA 24/01/2003 à TSELA Il

221DESF-0845 MBAKOP MARCIAL 01/01/1997 à LOUM

11 221DESF-0831 MBIA EMBOLO REINE LAETITIA

12 221DESF-0837 MESSA MEUPEOU ANNAELLE
YOLANDE

13 221DESF-0833 NFOUGNIGNI NGOUHO AICHATOU
RAHAMA

14 221DESF-0853 NGANJOUG LECPA HONORINE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



15 221DESF-0849

16 221DESF-0838 15/07/1998 à DOUALA

17 221DESF-0835 NTANKE MOUNTAPBEME SHERAZARD 16/10/2003 à FOUMBAN

18 221DESF-0851 NYAMSI AUDREY CABREL 03/05/2003 à YAOUNDE

19 221DESF-0850 PETDA KEVINE PRISIL 27/02/1999 à DOUALA

20 221DESF-0842 TANGUIAFEU LEKANE AUDREY
CHARNELLE

21 221DESF-0843 TCHOUANCHE GILLI FANNY SOLANGE 11/08/2003 à DOUA

22 221DESF-0830 TCHOUEGAM KOYOUE INES LARISSA 26/02/1995 à Y

23 221DESF-0848 TENE NDOUMBE ADRIENNE NATACHA 12/07/1995

24 221DESF-0839 TJOMB ORIANE MAXEMILIENNE-
GAVINA

25 221DESF-0844 WABO KENGNE NATHALIE DIANE

01/02/2002 à DOUALA

16/03/1991 à DOUALA

16/04/2000 à DOUALA

01/05/2003 à FOSSONG-
WENTCHENG

PSE KOTTE EYAMBE 24/03/1993 à DOUALA

2

3

4

5

221DESF-0864

221DESF-0305

221DESF-0854

221DESF-0869

6 221DESF-0865

7 221DESF-0302

8

9

10

11

12

13

DENISE LUCIENNE

NE FOSSO JULIE MYSTERE

UBOU MYRICE VARELLE

LEUDJA OMBRETTA CORINE

MALLA DOUMO BRAINDA

MANEBATIANAANNY FLORE

21/08/2002 à BALENG-
TCHITCHAP
08/05/2003 à DOUALA

28/03/2000 à YAOUNDE

04/04/2002 à BALENG

01/04/2001 à MFOU

21/12/1999 à BABADJOU

05/12/2003 à MBONGO

MONY MOUANGUE GRACE LEONE

MONI EBONGUE JACQUELINE DORIANE 11/06/2002 à DOUALA

17/05/1999 à BONABERI -DOUALA

18

221DESF-0862

221DESF-1226

221DESF-0299

NANGA ELODIE LAETITIA

NJINA NZIE LYZA EMILIE

NKADA NKOA YOLANDE PATRICIA

19 221DESF-0828

20 221DESF-0856
BRENDA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

19/02/1998 à YAOUNDE

11/01/2002 à YAOUNDE

18/01/1998 à NKOLFEP



21 221DESF-0300

22 221DESF-0868 TSAKEU KEVINE NIBELLE 05/04/2000 à BALEVENG

23 221DESF-0301 TSIMI NAOMIE YOLANDE 06/03/1997 à YAOUNDE

24 221DESF-0867 YEBGA III ELISABETH BLANCHE MAJOIE 29/05/2003 à EDEA

25 221DESF-0859 YOKE SEPNGANG DANIELLE FABIOLA 05ro4~001àNKONGSAMBA

26 221DESF-0306 ZANMY PEKASSA AMINETOU 10/09/1999 à BANKIM

INSTITUT DES SCIENCES DE LA SANTE INNOVANTES DE DOUALA

N°
1

2 BILONG NGUE ROSE JESSIE PAULETTE

3 22IDESF-0877 BOGLA LOIS SHOLA

4 221DESF-0873 DAYOU ESSOME CHARLENE

5 221DESF-0878 DIKOBO NDEMA EUGENIE

6 221DESF-0872 FREH MBOH LlONG SANTANA à BAMENDJING

7 221DESF-0895 GOU-TSAFACK EPSE KENTSA' 987 à FONDONERA

8 221DESF-0890 INNA AUDE JESCICA 28/03/2002 à DOUALA

9 221DESF-0875 KINGAMB TATIANA 1 05/09/1995 à DOUALA

10 221DESF-0880 KOUNONG N 27/02/2003 à DOUALA

11 221DESF-0881 17/03/1996 à BAIGOM

12 221DESF-0885 19/05/1996 à YAOUNDE

13 221DESF-0893 17/03/2003 à DOUALA

14 221DESF-0882 27/03/1996 à YAOUNDE

15 221DESF-0887 JESSICA LORIE 07/09/2003 à DOUALA

16 221DESF-0884 11/07/2003 à NKONGSAMBA

17 14/04/2003 à MANKON BAMENDA

18 19/10/1997 à ELONZOK-OBALA

19 MDJO NDJOKO LAMINE DANIELLE 22/06/1999 à NDOUNGUE

20 NNANG NDOMOU MANUELLA JOSIANE 15/02/2003 à DOUALA

21 NJOUMTCHEU DRUSILLE _MURIELLE 06/11/2001 à BANKA

TCHOUBIA ZOOKO JORDANIE VERUCHKA 12/01/2003 à DOUALA

TOSAH ANKINIMBOM 20/04/2000 à NJINIKOM

TSAFACK LYNE CARMELLE 30/05/2001 à DOUALA

TSAGUE NCHINDA MARIE DIANY 31/03/2000 à BANGANG

NORD

ECOLE DES PROFESSIONS DE SANTE LES AIGLES DE GAROUA

W MATRICULE
1

2

3

221DESF-0918

221DESF-0898

221DESF-0553

AMAWISSA KEZA ODILE

AVAl KA ANGELE

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRlgULE
4 221DESF-0916

5 221DESF-0556 16/01/1999 à GAI-GAl-LARA

6 221DESF-0910 BARRY ZOULAIHATOU 13/10/1994 à TIBATI

7 221DESF-0903 BOBBO ABBE NICOLE 23/09/1993 à SASSA-MBERSI

8 221DESF-0899 BORASSIE DOBENIE N ROSE 19/07/1997 à NGAOUNDERE

9 221DESF-0901 DICKO HONORINE

10 221DESF-0911 DJAMILATOU MAMMA 31/05/1996 à
11 221DESF-0920 DJOUMBA MOUSTAFA 18/05/2003 à DO

TCHOLLIRE
12 221DESF-0913 DONO MBAINIA MARI ELLA 10/03/1994 à

KARELLE
13 221DESF-0906 DOUVGAI VOHOD AMANDINE

14 221DESF-0896 GLOMATAY SAMUEL

15 221DESF-0554 HAOUA MAHAMAT

16 221DESF-0914 HAWADAK DRINGAL T CLEMENTI

17 221DESF-0915 KODAI KUILDA MARIE

18 221DESF-0909 MAGNEDJOLBO CHRISTI

19 221DESF-0902 . /07/1994 à SANTCHOU-VILLE

20 221DESF-0900 MBINGA HEUNAM 25/12/1998 à GAROUA

21 221DESF-0905 MEYE FANIE 12/02/1998 à DJOUM

22 221DESF-0552 FACK 28/05/2004 à BASSESSA

23 221DESF-0919 26/04/2001 à PITOA

24 221DESF-0555 26/11/2000 à GAROUA

25 221DESF-0907 03/06/1993 à DAGAI

26 221DESF-0908 19/04/2001 à MAROUA

27 221DESF-0912 09/10/1999 à DOUALA

28 221D 08/12/1997 à GAROUA

29 NAPA ZARA GAMBARA 08/05/1999 à GAROUA

30 ZOUA KIRSTY JORDANE 21/12/2002 à NGAOUNDERE

6
7

8

9
10

221DESF-0963

221DESF-0958

221DESF-0929

221DESF-0943

221DESF-0935

221DESF-0956

221DESF-0942

ABDOULAYE MOUSSA

ADJIMEY TLAYANG BRIGITTE

AISSATOU GODJE

ANAVAI-NADEGE

ANAVAYE ESTHER

ASTA DJOUMBA THERESE

DEBELA CELINE

DJAM ROSINE

DJORIDA ROSALIE

01/01/2002 à LABOUN

20/09/2001 à DOUVANGAR

24/12/1996 à TOKOMBERE

11/08/1998 à MOKONG

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULE
221DESF-0941 FADIMATOU ABASSI BLANDINE 23/04/1999 à LERA

12 221DESF-0928 FANGUEM DANIELLE SAURELLE 14/06/1998 à BATIE

13 221DESF-0952 GUEDJEWE BALDANA JEAN 30/06/1998 à BOUDANG-
TOUROUA

14 221DESF-0954 HADJIRATOU ATTI 25/06/1998 à BANGRANG BE

15 221DESF-0934 INNA MARIE CLAIRE 22/06/1999 à MBE

16 221DESF-0962 KADIDJA YOUMDI SUZANE

17 221DESF-0961 KENIKE BRIGITTE

18 221DESF-0951 KODAIDA DJAWA SYLVIANE

19 221DESF-0960 MAIRAMOU ABDOU

20 221DESF-0936 MBOT JU KINTSE FRANCINE BEATRICE

21 221DESF-0957 MIJOUGOU ENTOUDE IZAURA

22 221DESF-0946 NDIMTSONG DJIYALA ELODIE GAELLE

23 221DESF-0938 NGUELO ABBA ROSALIE

24 221DESF-0940 SAIBA BLOMENE HONORINE

25 221DESF-0959 SAOUDATOU BELLO

26 221DESF-0933 TAMETA NZIFFE GUILLAUME AR 1994 à GAROUA

27 221DESF-0930 TAYAMAO BOUBA ALICE GI 9/1992 à BADADJI

28 221DESF-0953 TIOKENG DONGMO JOR 01/01/2001 à MBOUDA

29 221DESF-0931 TIPANA RACHIDA 25/10/2001 à GUIDER

30 221DESF-0939 ZONTSA BELVI 11/01/2002 à FOTETSA

14

15

16

17

221DESF-0982

221DESF-0979

221DESF-0981

221DESF-0994

221DESF-0992

221DESF-0987

221DESF-0740

18 221DESF-0947

KISSOU SALIOU OUSMANO

DAWAI DOUVAWISSA

DEEMGOTO NDOBE ATHANASE

DINDO MARIE LAURENTINE

28/10/2000 à GUIDER

17/12/1998 à MORA

18/12/1996 à KORRE

10/12/1993 à GAROUA

01/07/2000 à GAROUA

03/10/1995 à MORA

08/07/1996 à SIMI1

DJENABOU INNA EPSE HAROUNA ISSA 10/08/1997 à GAROUA

FADIMATOU ABDOULAYE 15/10/1999 à BIBEMI

GNABA LYDIE

GONWA GAELLE

GUEMASSOU ARMI

INDILAMKOUA ERIC

KANDE FLORENCE

MAKOBEI JUSTINE

MAZOGO HAROUNA

NEYI CELINE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



N° MATRICULE
19 221DESF-0984

20 221DESF-0978 OUMAMATOU HOUMA MISSA 14/11/2003 à GAROUA

21 221DESF-1212 PAOUGAI EPOUSE KORASSAI LO- 10/02/1995 à TASSAI
RUCHAMA HECHEKED

22 221DESF-0983 SELMA DEYONGO JUDITH 23/12/2002 à MEIGANGA

23 221DESF-0989 SILKA CAROLINE 01/10/1997 à ALME

24 221DESF-0986 SOMTE SOUHADATOU 18/12/2002 à GOUNA

25 221DESF-0948 TAINE SOLANGE

26 221DESF-0944 TCHAKFENE FADANKA VANESSA

27 221DESF-0993 TOUBAREO KOMANDEU EPIPHANIE 03/01/1993 à
28 221DESF-0949 WIWACHANTAL

29 221DESF-0975 WOUEDZE IDENE FLORA

30 221DESF-0739 ZADANA ANGELINE

Région: NORD-OUEST

N°
1

2 221DESF-1006

3 221DESF-1017

4 221DESF-1019

5 221DESF-1027

6 221DESF-1014

7 221DESF-1015

8 221DESF-1001

9

10

11

12

13

14

·E LUM

U DAIRU

JO WANDJI RAISSA

MBIV NADEGE AWIIYA

LENGA HOPE BEMSIMBOM LENGA

MBISDAI CHARLES

25/12/2002 à BAMBILI

29/12/1993 à MBEM

15/10/2003 à MANKON BAMENDA

17/01/2004 à WUM

30/03/2004 à BAMENDA

17/04/2003 à KUMBA

06/05/2002 à NTAYA-MEZAM

30/04/2004 à BATIBO

30/04/2000 à SHISONG HOSPITAL

08/12/2003 à KUMBO

01/01/2000 à DAGAI MAROUA

MBUNU PRECIOUS ALOMONWING 11/01/1995 à BABUNGO

METOMBE MARTHA BOKENGE 28/11/2000 à BANSO

MOKENYU ANIMBOM SUZANNE-SANDRA 23/08/2004 à NJINIKOM

221DESF-1007

20 221DESF-1025

21 221DESF-1003

22 221DESF-1008

23 221DESF-1004

24 221DESF-1002

NDIFON MARINETTE KEBUL

NDIPEH EMMERENCIA

NGAH LlNWE CLARIS

NGOANDE MPEME ISABELLE LETICIA

NGUEKO TETAMO ESDRAS ESDRAS

NGUM PATIENCE NGANG

NIBA NICOLINE SIRRI

NJEH EUNICE NGALIM

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

20/12/2001 à MBOKENGHAS-OKU

10/09/1995 à BAMUNKA-NDOP

16/11/2002 à ELAK-OKU

12/09/2002 à BAFIA ... " 0ï{"?i&.
28/01/2004 à BALEN~~?~T~t~.~

/~~I'J..•,va'i ~'~:1?)\
24/11/1995 à WUM.*(., ",..,'._",..,.~('>••. 1'\

't.- a~ ".. 0 0\
26/05/1999 à BUEA ~ l,·~·q"/O . ~;;\

22/02/2002 à MA~~:~ N dA~~~ *~
\:"~"- ~ .. $'§§"!.'\°r~ 'i}'i$ ,

.,. (.~~tJbllC: ~e'O v\;

Page 414 s'\3Fi



26 221DESF-1018 16/04/2005 à BAMALI

27 221DESF-1033 NKOSSO RITA 10/10/1990 à KUMBA

28 221DESF-1030 NYONKA DORIANE KUNPED 15/11/2001 à BAMENDA MEZAM

29 221DESF-1011 NZOUKEU NJIKE FLORIANE EPIPHANIE 09/07/2003 à BERTOUA

30 221DESF-1026 SUH DILAND NDIKUM 10/03/2003 à MBATU

31 221DESF-1022 SUIWONG BERENICE NYUYSENI 20/11/2003 à BAMEND

32 221DESF-1023 TCHAWE TOWO HELENE CYNTHIA 03/02/2000 à YAOU

33 221DESF-0999 TCHINDA DOUANLA NELL Y

34 221DESF-1012 TREASURE NKWANKEP COLLINS 23/08/2001 à
COURAGE

35 221DESF-1010 YAOUNDE BLESSING MENDIH

ECOLE PRIVEE CATHOLIQUE DE SHISONG

2 221DESF-1051 /2001 à NKWEN-BAMENDA

3 221DESF-1041 BACHE FAITH FUHJEM 23/04/2003 à BATIBO

4 221DESF-1050 DASHI BATILA NYUYB 28/01/1994 à SHISONG HOSPITAL

5 221DESF-1062 02/01/2002 à BATCHAM

6 221DESF-1044 26/05/2000 à MBENGWI

7 221DESF-1054 01/01/1996 à YAGOUA

8 221DESF-1048 16/09/1994 à OURO BAPA
BALAZA

9 221DESF-1049 24/05/2002 à BUBA-TOMBEL

10 221DESF-1055 30/04/2004 à SANTA

11 221DESF-1036 AFO FORTUNE 11/09/2002 à LAROSBI
NELLE MATERNITY CLiNIC LIMBE

12 ' M JOYCELINE JINKOH 04/10/1996 à JIKIJEM-OKU

13 UTIGAI ELOYSE BRINDA 25/10/2000 à KOZA

14 KWETCHOU NDOMEGNI SANDRINE 01/01/2001 à BOMONO-BA-
SAMUELLE MBENGUE

15 KWETE MAGAM BEATRICE 08/02/1998 à MANGWETE

LEMLO CESERINA YONGKA 29/08/1996 à SHISONG HOSPITAL

MAGHA LlALE ASTRID 08/06/2004 à BANGANGTE

MANKA'A AZINWI KELLY BRIDE 30/12/2002 à MFORYA BAFUT

MBOUTCHOUANG MERIAM-KELINE 26/01/1998 à BANKIM

221DESF-1056 MUNDAMA KELLY PRYDE KEH 19/03/1997 à MBINGO

221DESF-1047 NFOR BRAINDA MUNGOH 27/04/1991 à NTUMBAW

22 221DESF-1037 NGORAN CHANTAL BEWUH

23 221DESF-1035 NSAME YAJE

24 221DESF-1038 NZANUM THERESE YAMYOH

25 221DESF-1065 PECHENG MBOBUH

26 221DESF-1039 SUNGNYIN MAVICTOIRE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



27

28

29

221DESF-1046

221DESF-1060

221DESF-1043

Région: OUEST

OLE PRIVEE DE F

N°
1

2

3 221DESF-1070

4 221DESF-1068

5 221DESF-0307

6 22IDESF-1072

7 221DESF-0870

8 221DESF-1066

9 221DESF-1074

10 221DESF-0310

11 221DESF-1078

12 22IDESF-1077

13 221DESF-1059

14 221DESF-1075

15 221DESF-1076

16 221DESF-0309

17 221DESF-1067

18 221DESF-1058

19

20

21

22

1

2
3

4

221DESF-1087

221DESF-1107

221DESF-1104

221DESF-1088

TAANE ADAMA M MARGUERITE

TCHOMGANG LYNDA LETISSIA

APOUMEY RUTH

AZAPMO KITIO MURIELLE ASTRIDE

DAGUIDAM FLORENCE

DEUTCHOU LEON ELLE RICHELLE

DOUKA FALONE CLAUDIA

ENGENDJE NDONGUE AIMEE

FIRIDA GOLO ANGELINE ANN

GODOMJACQUELINE

GORWANG ISAAC

HABIBA SOUMAI

INNA TALLA

LELE NOE

U 1 SALY

NTCHI SANDRA

10/04/1999 à BALANE -BIZILI

03/03/2000 à POUSS

30/07/1998 à BADOUDI GAROUA

11/07/1998 à BALENG

02/10/2004 à TOKOMBERE

25/07/1997 à MAROUA

12/03/1995 à GUIDER

06/06/1999 à DOUALA

ROU 19/04/1996 à MAGBA

. ~UE TCHEUGOUE CHRISTIANE 18/07/2001 à DOUALA
t..:·SLY
OUTSA KAJIE LAETITIA BELVANIE

PASSY AMINATOU FLORENCE
MIREILLE
YANO PRISCA

YASMINE OUMARAINI

ZAKIYATOU ADAMOU

ZAMBADAIELIZA

DAMPETEK BALSA

DAWAKANNA

DJUIDEU NDANOU IRINA MANUELLE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

04/08/2004 à FOUMBAM

20/07/1995 à GAROUA

01/01/1994 à TOUROUA

18/08/2001 à MAROUA

15/08/2003 à MOKOLO

02/01/1997 à LAINDE-GAROUA



N°
5 221DESF-1097 DJUINE BELVIANE 06/01/2004 à MBOUDA

6 221DESF-1090 DONGMO GUIKWA NADIA 11/06/2004 à BALENG

7 221DESF-1095 DONG MO TSANANG MART BRINDA 27/04/2001 à DOUALA

8 221DESF-1085 DZOYEM NDOUNGMO DORINE 21/04/1997 à PMI NKWEN-
BAMENDA

9 221DESF-1084 FANKENG MONKAM SHARONE 11/10/2001 à DOUALA

10 221DESF-1091 GNINTEMZEM HOUTAMBO ANGE
THERESE

11 221DESF-1101 JERME HELE 05/11/1994 à
12 221DESF-1098 KAGNING TATANG ANGE SCHELLA

13 221DESF-1092 KENFACK JOSELINE ODE

14 221DESF-1100 KENGNI NGUEFACK KATIA SAMANTHA
PATRICIA

15 221DESF-1103 KIEBLOUEBE SIAKBANG TECLE

16 221DESF-1105 MAISSASSOU SEMBELE EVE KELL YE

17 221DESF-1102 MASSING-IENBA GAFOUBE MIRABE

18 221DESF-1086 NDJATIO TSAMENE MARLAINE

19 221DESF-1099 NDJOPTCHOUA NZOKOU ANG 4/06/1995 à MOMBO

20 221DESF-1094 NGUEFO WANDJI COL 02/01/2002 à BALENG

21 221DESF-1096 PEGUIEBOUO URICH 05/10/2001 à MENFOUNG

22 221DESF-1093 RAYE NJEKOUA G 01/01/1999 à MANGA-FOUMBAN

23 221DESF-1089 08/08/2003 à DSCHANG

24 221DESF-1083 20/01/2004 à FOKAMEZO

25 221DESF-1106 22/08/1999 à TIGNERE

Région: SUD

CAMELOS

05/01/1997 à MANELON

26/05/1998 à NGWATTA

01/09/1994 à YEMESSOA 1

12/02/2002 à MAROUA
20/12/1996 à DOMBA

20/06/2001 à MASSANGAM

1

2 AZI FRANCOISE AGNES

EDENE MARIE CHANTALE

GIDIKI BAKARI

MAIHOLE YORKISSAM MARIE

MANDOU NGANJUPOUA SYLVIE

MBANE ANIMO LEONARDINE STELLA FORTE 29/08/2000 à ABONG-MBANG

MBO ALINE SUZANNE

MENGUE ME NTI ROSE AXELLE

MFOMENOU NZIE OUSSENA

MFOUAPON NGOUH ROLLAIN CLEOPAS

MVODO AMBAL VANESSA

221DESF-1127

221DESF-1131

221DESF-1132

221DESF-1122

221DESF-1120

221DESF-1126

11

12

13

14

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



1 SANCE

16 221DESF-1108 NGO HEGBA BALEMA VICTORINE 13/06/1993 à SOA

17 221DESF-1115 NKOE CHIMI VIANNEY LAETICIA 04/08/1999 à HOPITAL CENTRAL
DE YAOUNDE

18 221DESF-1113 NOUNTONG CARELLE ROSE 14/02/1997 à HOPITAl DE
FOUMBOT

19 221DESF-1116 OBAMA ANDRIEU SIMONE CHRISTIAN 16/03/1998 à YAOUNDE

20 221DESF-1112 ODZOlO STEPHANIE CHEQUINA 05/03/2003 à SA'A

21 221DESF-1128 ONANA NKE BEATRICE NADINE

22 221DESF-1121 TCHOU HEU MEKOMOU LAURE

23 221DESF-1109 TIDO YEMELI HORTENSE

24 221DESF-1118 YOUMNDIGOUETMOUN MO LU AICHA

25 221DESF-1129 ZE NTYAME JACQUARD DANNY

Nil S LIEU NAISSANCE
1

2 221DESF-1155 AKOA GAUTHIO ODETTE 07/09/2001 à BERTOUA

3 221DESF-1149 ANDAH EKAKA MARIN 01/03/1995 à BAGOlOUl

4 221DESF-1139 23/04/2003 à KAELE

5 221DESF-1138 ASIMA GOLONG 15/05/1997 à DJAFGA

6 221DESF-1144 BllOUNGA 28/01/1997 à NKONGNEN 1

7 221DESF-1150 03/01/1997 à BONIS Il

8 221DESF-1154 19/08/1997 à BERTOUA

9 221DESF-1135 17/09/1993 à DOUALA

10 221DESF-1133 11/04/1994 à EDJOM

11 221DESF-11 o ARIANE 22/02/1999 à BANSOA

12 22IDESF- FRANCOISE VANESSA 09/01/1999 à DOUME

13 E ABOlO NADIA NADALLE 02/08/1995 à ESSONG

14 MENYE ITOS LEATICIA ORIANE 12/04/2002 à OBALA

15 NAMAODILE 14/12/1998 à KAELE

NKOBEKUI KOMZOH NICAISE 24/02/2001 à LOMIE

NNANGA BILOA GENEVIEVE CYNTHIA 15/01/2004 à OBALA

NNANGA ZA'ABAME RUPHINE 14/12/2000 à YAOUNDE

221DESF-1151 NOUMEN FOMEN DANAIDE GLADYS 31/07/1997 à MBALMAYO

221DESF-1143 NYANKENG ANDA SUZANE AUBIERGE 29/04/1995 à NANGA EBOKO

221DESF-1148 NYEMET BOLO ROSY VALENCIA 18/06/1997 à YANDA 1

22 221DESF-1136 POUITSOMI MARIE CHRISTELLE

23 221DESF-1140 TCHANA KETCHAKE NELL Y ARISTIDE

24 221DESF-1157 TONGANG KENGLEU DANIELLE LAFORTUNE

25 221DESF-1134 YAMTCHEU JUSTINE INES

RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022



INSTITUT SUPERIEUR POLYVALENT ETOA AZEGUE ET KAS DE ZOETELE

AISSATOU AHMADOU

3 221DESF-1182 AMINATOU AMADOU 12/09/1992 à GAROUA

4 221DESF-1162 BILO'O FOUMANE ASSER NOEL 15/05/2003 à SANGMELIMA

5 221DESF-1161 BONDJI EKOUM FRANCESCA 05/01/2003 à BAREHO

6 221DESF-1159 EMBOLO MBEZELE CHRISTINE 01/10/1982 à YAO

7 221DESF-1167 ESSACK JOHER MENCINIE

8 221DESF-1160 EVINA PAULETTE REINE

9 221DESF-1173 GUEKEU TSAFACK KELLY GRACE

10 221DESF-1168 HAPPY TATSIANA NDAFU

11 22IDESF-1172 KOMBO CHANEL JACQUETTE

12 221DESF-1169 MAIVOU EMELINE

13 221DESF-1163 MASSU KAMGA TATIANA AIMEE

14 221DESF-1166 MBALLA ATANGANA GYNA CHRISTINE 1997 à YAOUNDE

15 22IDESF-1171 MGBACK YVANNA LAURIE 18/01/2002 à YAOUNDE

16 221DESF-1164 NGO BEBGA ANNE MILLOR 30/06/1995 à SIBONGO-POUMA

17 221DESF-1179 NGONO NZAMEYO CLAIRE C· 06/12/1999 à YAOUNDE

18 221DESF-1158 NJUENDOU NDJIKI ELO 27/10/2000 à MANDOUMBA

19 221DESF-1165 NYINDI NICAISE 15/05/1995 à AMBAM

20 22IDESF-1177 27/12/1996 à DJOUNGOLO

21 221DESF-1176 21/01/1999 à EFOK

22 221DESF-1174 06/07/1993 à GAROUA

23 221DESF-1170 NG ARIANE CAREST 20/02/2003 à 37672

24 221DESF-1180 MANUELA YMEDA 10/07/2000 à DOUALA

25 221DESF-1181 ' VIVARINE ROLANDE 08/02/1993 à BERTOUA

Région:

7

8

221DESF-1187

221DESF-1201

221DESF-1207

221DESF-1210

221DESF-1206

9 221DESF-1199

10 221DESF-1203

11 221DESF-1194

AGNES D'AVILA YADIE

AICHA SAIDOU

ANYA LUCIEN VINI

ARIEL SHELE AKENDOH

DAGUEBA PAULINE

DJAMILA BOU HARI

07/12/1996 à KAELE

01/06/2004 à MAROUA

22/04/2000 à MBALMAYO

05/10/2002 à MBINGO

27/11/1999 à MALTAM

02/09/1998 à BOGO

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULE
221DESF-1184

13 221DESF-1195

14 221DESF-1205 HADJIRATOU DJIBRILLA 12/05/1992 à GAROUA

15 221DESF-1202 IJONG JOYCELINE LAKO 28/09/2002 à BAMENDA

16 221DESF-1196 JONG KELLY TEDJU 24/03/2004 à BUEA FAKO

17 221DESF-1190 JULIE EMMA MONGOMBE 10/02/1996 à BATOKE-LiMB

18 221DESF-1185 KEDJU TRACY NENGU 24/09/1997 à KUMBA

19 221DESF-1186 MANIKEU YOUWO GAELLE LATIFA 23/12/2002 à D

20 221DESF-1197 MBAH DANIEL NJEMA

21 221DESF-1192 MESANG CONFORT JULIET NKUMBE 01/07/2001 à
22 221DESF-1189 NGO TELEP EMILIENNE GRACE

23 221DESF-1211 NGOSSAYE CATHERINE

24 221DESF-1191 ROSE EPUPA MONDOA

25 221DESF-1204 SOUYABE WADJORE PAUL

26 221DESF-1208 TAKINE GERMAINE

27 221DESF-1200 THOMA MALEDOU

28 221DESF-1188

29 221DESF-1183

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 420 sur 648



Filière: INFIRMIERSSPECIALISESENGERONTOLOGIE

Région: CENTRE

COMPLEXE DE FORMATION DES SCIENCES DE SANTE MARC-VIVIEN FOE DE
YAOUNDE

NOMS ET PRENOMS

1 221GEO-0006 DJANPOU NGAHANE LlONELLE 05/06/1997 à BANGOUA

2 221GEO-0007 DOUANLA TSOALA INÂAS LAURA 25/09/1995 à DOUALA

3 221GEO-0001 DZOMO MVONDO GERTRUDE ALIDA 16/04/1998 à YAOUNDE V

4

5

221GEO-0004 ESSIANE JULIEN ELiSEE

221GEO-0003 NKOUEKAM FADEU ARISTIDE
NADEGE

20/06/1992 à EBOLOWA

19/05/1985 à NDOUNGUE

6

7
221GEO-0005 NLATE EYONO JULIETTE CARINE

22IGEO-0002 OUTEKELEK ATEDZOE ANGELE
LARISSA~

03/04/1989 à MBALMA YO

26/06/1996 à YAOUNDE-ETOA

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur présentation du diplôme
requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est fixée le lundi 31 octobre 2022 à 07h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en anglais partout où
besoin sera. /-

- MINSANTE/CAB/SESP ;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- Intéressés;
- Archives/Chronos.

LA SANTE PUBLIQUE

Ampliations

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 648 sur 648


